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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

ASEY ver 3.10

NOMERE DE LA CUENTA

CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial:  765,934.20
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 6,000.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 749,534.20
06/10/2014  E00445 CH801 -FRANCISCO MARTINEZ 350.00 748,924.20
06/10/2014  E00445 CH-801 -EDGARMARRUFO 250.00 750,174.20
06/10/2014  E00445 CH-801  -ALICIA ESQUIVEL 300.00 750,474.20
06/10/2014  E00445 CH-801 -PLACIDO PECH 300.00 750,774.20
06/10/2014  E00445 CH-901  -YSIDRA MENDEZ 200.00 750,974.20
06/10/2014  E00445 CH-801  -ISMAEL NOH 200.00 751,174.20
06292014  E00445 CH-901  -PEDRO HERNANDEZ 160.00 751,334.20
0 014 EDD445 CH-901  -JOSE AKE 150.00 751,484.20
06/10/2014  E00445 CH-801 -GLORIA CAMARA 500.00 751,984.20
06/10/2014  E00446 CH-802 -MILFRED CRESPO 400.00 752,384.20
06/10/2014  E00446 CH-902 -VERONICA ESQUIVEL 1,000.00 753,384.20
06/10/2014  E00446 CH902 -FELIXCUTZ 1,800.00 755,184.20
06/10/2014  EDD446 CH-802 -OSWALDO GARCIA 800.00 755,984.20
06/10/2014  E00446 CH-902 -BARTOLOME CETZ 300.00 756,284.20
06/10/2014  E00446 CH-802 -PLACIDO PECH 300.00 756,584.20
06/10/2014  E00446 CH802 -ALICIA ESQUIVEL 300.00 756,884.20
06/10/2014  E00446 CH802 -MARCO CASTILLO 250.00 757,134.20
06/10/2014  E0D446 CH-802  -YSIDRA MAGDALENA 200,00 757,334.20
06/10/2014  E00446 CH-902 -ISMAEL NOH 200.00 757,534.20
06/10/2014  E00446 CH-802 -ANTONIO CAAMAL 2,360.00 759,894.20
06/10/2014  E0D446 CH-802 -SANTA CRUZ 250.00 760,144.20
06/10/2014  E00446 CH-902 -GLORIA CAMARA 500.00 760,644.20
06/""14 EO0D46  CH-902 -FRANCISCATEC 300.00 02 90 760,944.20
06 M4 E00446 CH-802 -ANDRES GONZALEZ 200.00 761,144.20
06/10/2014  E00446 CH-802 -MARIA BAAS 200.00 761,344.20
06/10/2014  E00448 CH802 -NIRVANA CHALE 200.00 761,544.20
06/10/2014  E00446 CH802 -BERNABE MEDINA " 850.00 762,384.20
06/10/2014  E00446 CH-802 -~JOSE AKE 150.00 762,544.20
06/10/2014  E00446 CH-802 -AIDE MAY 170.00 762,714.20
06/10/2014  E00446 CH-802 -ANDRES GONZALEZ 400.00 763,114.20
06/10/2014  E00446 CH-802 -SILVIA CAUICH 280.00 763,394.20
06/10/2014  EQ0446 CH-802 -PEDRO HERNANDEZ 320.00 763,714.20
06/10/2014  E00448 CH902 -OSWALDO GARCIA 350.00 764,064.20
06/110/2014  E00446 CH-802 -JOSE AKE 150.00 764,214.20
06/10/2014  E00446 CH902 -ALICIA ESQUIVEL 300.00 764,514.20
06/10/2014  E00446 CH802 -JOSE AKE 200.00 764,714.20
06/10/2014  E00446 CH-802 -PLACIDO PECH 300.00 765,014.20
06/10/2014  EDD44E CH-902 JSMAEL NOH 200.00 765,214.20
06/10/2014  E00446 CH-802 -ANDRES GONZALEZ 200.00 765,414.20

Fecha: 27/04/2015



MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
06/10/2014  E00446 CH902 -JUAN ESQUIVEL 250.00 765,664.20
06/10/2014  E00446 CH-902 -SABEL BORGUES 100.00 765,764.20
06/10/2014  E00448 CH-902 -JOSEAKE 300.00 766,084.20
06/10/2014  E00446 CH-902 -SONIA CHEL 200.00 766,264.20
06/10/2014  E00446 CH-902 -ANDREZ GONZALEZ 100.00 ?65.35420
06/10/2014  E00446 CH-902 -ANDRES GONZALEZ 200.00 766,564.20
06/10/2014  E00446 CH802 -GLORAI CAMARA 500.00 767,064.20
07/10/2014  E00442 CH-888 -LIBRADA RAMIREZ B00.00 767,864.20
07/10/2014  E00442 CH-838 -MARIA PENA 1,800.00 769,664.20
07/10/2014  E00442 CH-898  -WILBERTH PECH 2,300.00 771,954.20
07/10/2014  E00442 CH-898 -CLARITA LEON 2,100.00 774,064.20
07/012014  E00442 CH898 -MINERVA CANO 2,988.00 777,052.20
0 014 E00442 CH-898 -WILBERTH PECH 2,000.00 779,052.20
07/10/2014  E00442 CH-898 -OWALDO GARCIA 620.50 779,672.70
0711012014  E00442 CH-898 -MARIA CETINA 1,970.00 781,642.70
07/1012014  E00442 CH-898 -JUAN CHUC 1,800.00 783,442.70
07/10/2014  E00442 CH-898 -JOSE CETINA 1,800.00 785,242.70
07/10/2014  EDD452 CH-908 -JOSE LUIS TAMAYO 850.00 786,092.70
07M0/2014  E00452 CH-808 -FRANCISCO CETINA 1,000.00 787,082.70
071012014  ED0452 CH-908 -AIDE MAY 2,000.00 789,092.70
071102014  E00452 CH-808 -ANDRES GONZALEZ 1,500.00 790,592.70
0711012014  E00452 CHS08 -LUISRIOS 1,200.00 791,792.70
0711072014  EDD452 CH908 -MILFRED CRESPO 1,000.00 792,792.70
07M10/2014  E00452 CH-908 -CANDY DZUL 450.00 793,242.70
0710/2014  E00452 CH-808 -ANDRES GONZALEZ 2,500.00 795,742.70
07102014  EDD452 CH-308 -BERNABE MEDINA 1,100.00 796,842.70
07/10/2014  E00452 CH-908 -HERNAN ESCOBEDO 1,800.00 9 1 798,642.70
07/47°014  E00452 CHO08 -MARIOTEC 1,900.00 800,542.70
o7 J14  E00452 CH-908 -LIBRADA RAMIREZ 800.00 801,342.70
07/10/2014  E00452 CH-808  -SANTI CUEVAS 1,300.00 802,642.70
0711012014  EQ0452 CH-808  -MARIA CETINA 2,230.00 804,872.70
0711012014  E00452 CH808 -HERNAN ESCOBEDO 1,800.00 806,672.70
07102014  EDD4S2 CH-908 -CLARITA LEON 2,370.00 809,042.70
0711012014  E00452 CH-908 -JEMIMA CAAMAL 1,200.00 810,242.70
0710/2014  E00453 CH-903 -RODRIGO PANTI 1,270.00 811,512.70
07110/2014  E00453 CH908 -CLARITALEON 1,600.00 813,112.70
07/10/2014  E00453 CH-909  -JUAN ORDORNEZ 2,250.00 815,362.70
07/1022014  E00453 CH-809 -ALEJANDRO LUNA 1,200.00 816,562.70
07/10/2014  E00453 CH-909 -CLARALOPEZ 1,450.00 818,012.70
0710/2014  E00453 CH-903 -BEATRIZ CHAY 2,650.00 820,662.70
07H0/2014  E00453 CH809 -MARIA PENA 1,980.00 822,642.70
07/10/2014  E00453 CHG09 -GEMIMA CAAMAL 6,000.00 828,642.70
07/10/2014  EDOM53 CH909 -ERIK GARCIA 2,600.00 831,242.70
15M10/2014  E00460 CH-915 -ANDRES GONZALEZ 2,500.00 833,742.70
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

ASEY ver 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA

CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15/10/2014  E00460 CH-915 -JOSETEC 350.00 834,092.70
1502014 E00460  CHO15 -ROGER CANO 30000 834,392.70
15102014 EOO40  CHS15  -MAXIMO PINZON 300,00 834,602.70
1502014 E00460  CHO15 -JESUS PECH §00.00 835,102.70
1502014 00460  CHOI5 -JOSUE AVILA 1,800.00 836,902.70
15102014 E00460  CH915 -ALFREDOUGC 1,800.00 838,792.70
151002014 EO0460  CH-O15 -EDWIN MANZANERO 1,800.00 840,592.70
1510/2014 EOD4SD  CH-915 -SULEYMI CANUL 1,400.00 841,992.70
15102014 E00460  CH915 -BERNARDOABAD 500.00 842,492.70
1510/2014 EQ0460  CHO15 -ERNESTO PECH 1,000.00 843,492.70
15/102014 EO04B0  CH-O15 -ATANACIO CANCHE 500.00 843,002.70
154402014 E00460  CHO15 -ANGELICA PISTE 300,00 844,292.70
© 014 EDMB0  CH915 -MINERVA CANO 1,000.00 845,202.70
15/0/2014 E00460  CHG15 -ALEJANDRALUNA 600.00 845,802.70
15/10/2014 EO0460  CHO15 -RAUL CHAN 2,040.00 847,932.70
15102014 EO00460  CHOI5 -JRMACHAN 500.00 848,432.70
151M0/2014 E00460  CH915 -JOSE TAMAYO 500.00 848,932.70
15/10/2014 EO0460  CHOI5 -SOCORRO CERVANTES 21000 849,142.70
154012014 E00460  CH915 -FELIX MONTIEL 500,00 " 849,642.70
151102014 E00450  CHO15  -FELIX MONTIEL 500,00 < 0292 sgwan
15102014 E00460  CHO15 -FELIX MONTIEL 2.250,00 862.392.70
15/10/2014 E00460  CHS15 -MISAEL ROSADO 1.400.00 853,792.70
15102014 E00460  CHO15 -EDIEDIAZ 1,800.00 855,592.70
15/0/2014 E00460  CH-915 -ARMANDO CENTENO 400.00 865,992.70
15M0/2014 E00460  CHO15 -MARIACRUZ 250,00 856,242.70
15/10/2014 E00460  CH915 -SANTIAGO CIME 30000 856,542.70
15/10/2014 EO0460  CHO15 -HORACIO VAZQUEZ 30000 856,842.70
1529014 00460  CH-915 -FRANCISCOROSADO 400.00 857,242.70
15 014 FE00460  CHOI5 -MARIADIAZ 1,000.00 856,242.70
151012014  EQ0462 CH-917  -ELIZA CHAY 647.00 858,880.70
151012014 EOM62  CH917 -GENICE CASTILLO 30000 850,189.70
15/0/2014 E00463  CHO18 -BARTOLOCETZ 500,00 859,680.70
151012014 EO00463  CHS18 -BARTOLOCETZ 1,500.00 861,189.70
15/10/2014 EO0463  CH-918 -SANTICUEVAS 700,00 861,889.70
15012014 E00463  CHO18 -GLORIA CAMARA 500,00 862,380.70
151012014 E00463  CHO18 -CARLOS POVEDANO 4,000.00 866,389.70
151012014 E00463  CHO18 -ELADIOMAC 2100.00 868,489.70
15/10/2014 E00463  CHS18 -BARTOLOME CETZ 1,900.00 §70,389.70
15102014 EO0463  CHO18  -MARIASIMA 2,050.00 872,439.70
15102014 EO0463  CHO18 -FRANCISCO ROSADO 250.00 872,689.70
15012014 E00463  CHO18 -MIRNA CABRERA 500.00 873,189.70
15102014 [EO0463  CHO18 -ALEJANDRO LUNA 2,000.00 875,189.70
151012014 E00463  CHO18  -GUADALUPE TAMAYO 1,000.00 876,189.70
151012014 E00463  CH918 -GREGORIO TEC 1,500.00 §77,689.70

Fecha: 27/04/2015



MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15M10/2014  EQD463 CH918  -YSIDRA MENDEZ 200.00 877,889.70
1511012014 ED0463 CH-918  -ABRIL POVEDANO 360.00 878,249.70
15/10/2014  E00463 CH-818  -LUIS CANUL 100.00 878,349.70
1510/2014  E00463 CH-918  -AIDE CHAY 400.00 878,749.70
15/10/2014  E00463 CH-918 -GLORIA CAMARA 500.00 879,249.70
16/10/2014  E00465 CH920 -ISABEL BORGUES 200.00 B79,448.70
171102014  E00468 CH923 -HUGOKU 1,500.00 880,849.70
1710/2014  E00468 CH-923 -BARTOLOME CETZ 1,000.00 881,949.70
17110/2014  E00468 CH-923 -WILBERTH MONTALVO 1,000.00 862,249.70
17/110/2014  E00468 CH-923 -ERNESTO PECH 1,500.00 884,449.70
17/10/2014  E00468 CH-923  -NIRVA CHALE 200.00 884,649.70
2014 E00468 CH-923 -ROMAN CETINA 500.00 885,149.70
1. 2014 EOD468 CHH23 -JOSE CAMPOS 1,600.00 886,749.70
241072014  EQ0470 CH-925 -ERNESTO PECH 1,000.00 887,749.70
241012014  E00470 CH-825 -AMERICA GARCIA 1,800.00 869,549.70
241102014  E00470 CH-925 -DELIO ARGUELLES 1,400.00 :;] 8 3 890,949.70
24/10/2014  EQ0470 CH-925 -BERNARDO ABAD 500.00 891,449.70
24110/2014  E00470 CH-925 -APOYO ECONOMICO 1,000.00 892,449.70
247102014 EO0470 CH925 -LUISRIOS 590.78 893,040.48
24/10/2014  EQ0470 CH925 -HUGOKU 1,500.00 894,540.48
27110/2014  E00472 CH-927 -LEO AGUILAR 500.00 B95,040.48
2710/2014  E00472 CH-927 -CRECENCIO CRUZ 500.00 895,540.48
2710/2074  EDD4T72 CHO927 -JOSE SOSA 1,500.00 897,040.48
2710/2014  E00472 CH-927  -FC-551 ELITE LOCKERS 3,457.20 900,497.68
271012014 E00472 CH-927 -ANGELICA PSITE 300.00 900,797.68
27T10/2014  E00472 CH-927  -MAXIMO PINZON 300.00 901,097.68
27110/2014  E00472 CH-527 -PLACIDO PECH 300.00 901,367.68
7 "M4  E00472 CH-927 -MARIA CRUZ 250.00 901,647.68
2Tn...J14  E00472 CH-927 -ROGER CANO 300.00 901,947.68
27/10/2014  E00472 CH-827 -PLACIDO PECH 200.00 902,147.68
2710/2014  E00472 CH-927  -ALICIA ESQUIVEL 300.00 902,447.68
27102014 E00472 CH-927  -JOSE HERNAN 1,200.00 903,647.68
2711072014  E00472 CH927 -HUGO KU 1,500.00 905,147.68
2710/2014  E00472 CH-927 -HUGO KU 1,000.00 806,147.68
271102014 E00472 CH927  -JUAN ORDONEZ 5,000.00 911,147.68
27/110/2014  E00472 CH927 -EDDIE DIAZ 2,000.00 913,147.68
271102014 E00472 CH-927 -ANDRES GONZALES 2,500.00 915,647.68
271102014 E0D472 CH-827 -VICTOR GION \ 300.00 915,947.68
27110/2014  E00472 CH-927 -SULEYMI CANUL I \"\\ 1,400.00 917,347.68
27110/2014  E00472 CH-927 -BERNANRDO ABAD \ \ NN 500.00 917,847.68
27110/2014  EQ0472 CH-927 -SANTIAGQO CIME N 300.00 918,147.68
2710/2014  E00472 CH-827 -MARIACRUZ > 250.00 919,397.68
27102014 EDD472 CHO27 -SOCORRO CERVANTES 210.00 018,607.68
27/10/2014  ED0474 CH928 -JOSETEC 350.00 918,957 68

Farha: T7INAIMR



MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 110/2014 AL 31/10/2014

ASEY ver3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLEZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
271012014 E00474 CH929 -MARIADIAZ 1,000.00 919,957.68
271012014 E00474 CH-929 -ROGER CANO 300,00 920,257.68
27102014 E00474 CH-928  -JOSE CANCHE 500.00 920,757.68
271102014 E00474 CH929 -AMADO CENTENO 400.00 921,157 .68
27110/2014  E00474 CH-829  -SOCORRO CERVANTES 210.00 921,367.68
2710/2014  ED0474 CH-929 -BERNARDO ABAD 500.00 921,867.68
2T10/2014  E00474 CH-929  -MARIA CRUZ 250.00 922,117.68
271012014  E0D474 CH928 -ANGELICA PISTE 300.00 922417.68
27110/2014  E00474 CH829 -FRANCISCO ROSADO 400.00 922,817.68
271012014 E0D474 CH-929  -ALEJANDRO LUNA 600.00 923,417.68
27102014 E00474 CH92% -ALFREDOUC 1,800.00 925,217.68
27102014 E00474 CHH29  -SANTIAGO CIME 300.00 92551768
2i 014 E00474 CH-929 -EDDIE DIAZ 1,800.00 827,317.68
2710/2014  E00474 CH-8929 -JOSE TAMAYO 500.00 927,817.68
27110/2014  E00474 CH829 -JESUS PECH 500.00 928,317.68
27102014 E00474 CH-929 -EDWIN ESTRADA 300.00 928,617.68
2710/2014  E00474 CH-929 -HUGOKU 1,500.00 2 9 4 930,117.68
271012014  E00474 CHY23 -ANDRES GONZALEZ 2,500.00 932,617.68
27/10/2014  E00474 CH-929 -RAUL CHAN 1,800.00 934,417 68
2T110/2014  E00474 CH-928 -IRMA CHAN 500.00 934917.68
27/10/2014  E00474 CH-928 -HORACIO VAZQUEZ 300.00 935,217.68
271012014 E00474 CH-929  -FELIX MONTIEL 500.00 935,717.68
2710/2014  E00474 CH-929  -FELIX MONTIEL 500.00 836,217.68
2710/2014  EQ0474 - CH-929 -FELIX MONTIEL 2,250.00 838,467.68
2710/2014  EQD474 CH829  -JOSUE AVILA 1,800.00 940,267 .68
2711012014 E00474 CH-829 -MAXIMO PINZON 300.00 940,567.68
27110/2014  E00474 CH-829  -MISAEL ROSADO 1,400.00 941,967.68
27102014 E00474 CH-929  -SULEYMI CANUL 1,400.00 943,367.68
271 14 E00474 CH-829  -MINERVA CANO 1,000.00 944 367 68
27102014 FOD474 CH-928 -ERNESTO PECH 1,000.00 945,367.68

TOTAL: 195,833.48 945,367.68

1-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 7,000.00
1-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 3,400.00
TOTAL: 195,833.48 0.00 961,767.68

Farha: 974 M4



